
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29 
MINISTRA SPRAW WEWN ĘTRZNYCH  

z dnia 15 maja 2012 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub 

nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji   

Na podstawie art. 34 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 
392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 11 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 czerwca 2010 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania kontroli przez Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz organy i jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 7, poz. 29 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 44).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 czerwca 2012 r.  

 

  
Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki 

Warszawa, dnia 25 maja 2012 r.

Poz. 32




